A contratação ocorrerá em um item, conforme Tabela 1 abaixo.

Tabela 1
Item Descrição Catser Quantidade Valor Total

1 Serviços de coleta, transporte
e entrega 15407 2.825 caixas R$ 3.016,43

Total R$ 3.016.43

1.3. O preço total estimado da contratação é de R $  3.016,43 (três mil dezesseis reais e
quarenta e três centavos).
1.4. O critério de julgamento adotado será o menor preço, observadas as exigências contidas
neste Aviso de Contratação Direta e seus Anexos quanto às especificações do objeto.

2. PARTICIPAÇÃO NA DISPENSA ELETRÔNICA